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JEGYZŐKÖNYV

Készült:
Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. augusztus 7-én, 16.00 órakor megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről
Az ülés helye:


Kisapáti Kultúrház





(8285 Kisapáti, Kossuth L. u. 66.)

Jelen vannak:

Keszei Endre 

polgármester





Csizmazia Mária
alpolgármester

Jánka István

képviselő 

Molnár József

képviselő 

Németh Ferenc
képviselő

Igazoltan távol maradt:

Tanácskozási joggal jelen lévő, valamint meghívott vendégek:





Lutár Mária


jegyző

Jegyzőkönyvvezető:

Baráth Istvánné

ügyintéző
Keszei Endre polgármester: Köszönti a képviselőtársait, tanácskozási joggal meghívott Lutár Mária jegyző asszonyt, a hivatal munkatársát.

Megállapítja, hogy Kisapáti község Képviselő-testülete 5 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. Kérdezi a képviselőket, van-e a napirendi pontokon kívüli javaslat? 

Javaslat nincs, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendi pontok tárgyalását.

Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúan – az alábbiak szerint állapítja meg a napirendet: 

NAPIREND:

1. Fejlesztési támogatás igénybejelentése
NAPIREND TÁRGYALÁSA:

1. Fejlesztési támogatás igénybejelentése
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Keszei Endre polgármester: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták. Kérdezi a képviselőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kinek van kérdése, észrevétele, javaslata?
(A képviselők egyhangúan egyetértettek a fejlesztési támogatás igénylésével.)

Kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, a polgármester szavazásra teszi fel az adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztésének támogatásáról szóló határozati javaslatot.

Kisapáti Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

45/2015.  (VIII.7.)


KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1. Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázat keretében a kultúrház felújítására, energetikai korszerűsítése (ablakcsere, külső hőszigetelés) pályázatot nyújt be. 
2. Megbízza a polgármestert, hogy a pályázati kiírás dc) pontjában meghatározott pályázati alcélra - olyan épület felújítása, fejlesztése, energetikai korszerűsítése, amely kulturális tevékenységet, feladatellátást szolgál – 6.500.000 Ft, azaz Hatmillió-ötszázezer forint támogatási igényt nyújtson be. 
3. Felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap és pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok aláírására. 

4. Megbízza a jegyzőt, hogy a pályázat benyújtásáról az ebr42 önkormányzati információs rendszeren keresztül gondoskodjon. 


Határidő:
2015. szeptember 1.


Felelős: 
Keszei Endre polgármester

Vegyes ügyek

Képviselői bejelentések

Vegyes ügyek keretében kérdés, bejelentés nem hangzott el, így a polgármester több napirend, kérdés, észrevétel, javaslat hiányában megköszöni a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését 16 óra 20 perckor bezárja.

K. m. f. 

Keszei Endre







Lutár Mária

 polgármester






   
      jegyző
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